
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „DIZAINAS“ 
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 8 d. Nr. 1LKT-19(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2020 m. liepos 2 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 2020/972, kuriuo iš dalies keičiant Reglamentą (ES) Nr. 1407/2013 pratęsiamas jo galiojimas ir 
iš dalies keičiant Reglamentą (ES) Nr. 651/2014 pratęsiamas jo galiojimas ir įtraukiami patikslinimai (OL 
2020 L215, p. 3) (toliau  – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros 
tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 
rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. 
įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedu ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. vasario 24 d. Ekspertų 
darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-15(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 
„Dizainas“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Kaulinio porceliano  
dizainas Lietuvoje:  
„Jiesia“ tyrimas 

80,33 9 000,00  

1.2.  

Lietuvos 
nacionalinis 
dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Programos 
„Asmenybės, 
formavusios Lietuvos 
dizaino raidą“ trečioji 
paroda „Tapatybės 
ženklai dizaine“ 

79,99 14 000,00  

1.3.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Jaunojo dizainerio 
prizas 2021 79,33 10 000,00  

1.4.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Dizaino grupė 
COMPANY Nidos 
meno kolonijoje: ko-
produkcija ir 
pristatymas 

77,65 5 000,00  

1.5.  Vilniaus 
mados savaitė 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis mados 
festivalis MADOS 
INFEKCIJA 2021 

76,66 27 000,00  



1.6.  Vilniaus 
mados savaitė 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis jaunųjų 
dizainerių konkursas 
„Injekcija“ 2021 

75,00 14 000,00  

1.7.  
Vilniaus 
grafikos 
meno centras 

Viešoji 
įstaiga 

Grafinio dizaino 
kūrėjo Antano 
Kazakausko (1937–
2019) retrospektyvinė 
paroda ir katalogas 

74,32 13 000,00  

1.8.  

Lietuvos 
nacionalinis 
dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinė paroda 
„Baldas“ 70,68 18 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.3, 

1.20 sąmatos eil. 

1.9.  Amber Trip 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Tarptautinės Baltijos 
juvelyrikos parodos 
meno konkursas 2021 
– Surveillance 
jewellery (Stebėjimo 
papuošalai) 

65,35 2 200,00  

1.10.  
Kultūrinės ir 
organizacinės 
idėjos 

Viešoji 
įstaiga MISFIT 63,66 6 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.1-1.3, 
1.8-1.10 sąmatos 

eil. 

1.11.  

Lietuvos 
grafinio 
dizaino 
asociacija 

Asociacija 
Tarptautiniai NAPA 
Baltic 2021 pakuotės 
dizaino apdovanojimai 

62,68 10 000,00  

IŠ VISO: 128 200,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dizainas“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Agnės Kuzmickaitės 
kūrybos namai Viešoji įstaiga Agnės Kuzmickaitės kolekcijos 

pristatymas Londono mados savaitėje 62,34 

2.2.  
Klaipėdos regiono 
kūrybinių industrijų 
asociacija 

Asociacija Mados savaitė Klaipėdoje / Fashion 
Week Klaipėda 62,00 

2.3.  Vilniaus dailės 
akademija Viešoji įstaiga 

STEVE KRUG  Neverskite manęs 
galvoti : sveiko proto požiūris į 
svetainių ir mobiliųjų programėlių 
tinkamumą 

60,68 

2.4.  Kultūrinių idėjų 
teritorija Viešoji įstaiga Dizaino manufaktūra 60,33 

2.5.  Lietuvos nacionalinis 
dailės muziejus Biudžetinė įstaiga Vitos Pukštaitės-Bružės metalo meno 

paroda „Vieta po saule“ 60,01 



2.6.  Agnės Kuzmickaitės 
kūrybos namai Viešoji įstaiga Dizainerės Agnės Kuzmickaitės 

naujos drabužių kolekcijos sukūrimas 59,00 

2.7.  Grata forma Mažoji bendrija 

Unikalios vyriškų 30-ųjų metų 
stilistikos kostiumų ir aksesuarų 
kolekcijos, paremtos teatralinės 
raiškos principais bei atspindinčios šių 
dienų mados aktualijas, sukūrimas ir 
pristatymas 

58,67 

2.8.  Agnės Kuzmickaitės 
kūrybos namai Viešoji įstaiga Agnės Kuzmickaitės kolekcijos 

pristatymas Lietuvoje 58,67 

2.9.  Balta balta Viešoji įstaiga 
Tvaraus dizaino simpoziumas ir 
keliaujanti paroda „SENA 
NAUJA/NEW OLDS“ 

58,33 

2.10.  March design studio Uždaroji akcinė 
bendrovė Art+Design Colab 57,34 

2.11.  Lietuvos grafinio 
dizaino asociacija Asociacija ADC*LT 2021 festivalis 57,33 

2.12.  Lietuvos grafinio 
dizaino asociacija Asociacija Lietuvos dizaino ambasadoriai 57,33 

2.13.  MIŠKE Viešoji įstaiga MIŠKE. Open Forest 56,66 

2.14.  Oskaras Povilėnas Mažoji bendrija Drabužių kolekcijos sukūrimas bei 
pristatymas Ruduo/Žiema 2021/2022 54,99 

2.15.  Tvarus dizainas Viešoji įstaiga Tvarios mados savaitė / Sustainable 
Fashion Week Vilnius' 2021 54,99 

2.16.  Lectio divina Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Taira Milušauskaitė „Art deco mada 
Lietuvoje“ 54,32 

2.17.  Klaipėdos šventės Viešoji įstaiga Klaipėdos šviesų festivalis 53,99 

2.18.  TADAM! Mažoji bendrija 
Juvelyrikos kolekcijos, kviečiančios 
reflektuoti patiriamas emocijas, 
sukūrimas 

53,33 

2.19.  HAI institutas Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Jungtinės intuityvios estetikos 
kolekcijos sukūrimas ir pristatymas 52,99 

2.20.  Dailininkų sąjungos 
fondas Viešoji įstaiga Skaitmeninė Lietuvos tekstilės 

menininkų erdvė „ARS TEXTILES“ 52,33 

2.21.  Menų agentūra 
„ARTSCAPE“ Viešoji įstaiga Rasos Jančiauskaitės knyga „Mano 

karalystė“ 52,33 

2.22.  Aplink tave Viešoji įstaiga Lietuviškas dizainas lietuviškiems 
namams 51,66 

2.23.  Modus Circulum Mažoji bendrija Diskusijų ciklas: „Mados kultūros 
transformacija tvarumo link“ 51,32 

2.24.  Kelemana Uždaroji akcinė 
bendrovė Kolekcija 2021/22 51,00 



2.25.  Popup LT Mažoji bendrija 
„Smart Pop Up“ @MO – tvarios 
Lietuviškos mados ir dizaino festivalis 
+ diskusijų panelė 

50,99 

2.26.  Šiuolaikiniai meno 
projektai Viešoji įstaiga Drabužių kolekcija „Laura Daili 

2021“ 50,01 

2.27.  Kūrybinės iniciatyvos Viešoji įstaiga 
Baltų kultūros atspindžiai 
šiuolaikiniame drabužyje: kolekcijos 
sukūrimas ir sklaida 

49,00 

2.28.  
Vyriausybės 
strateginės analizės 
centras 

Viešoji įstaiga Patyriminė dizaino paroda (darbinis 
pavadinimas) 48,66 

2.29.  ARS MAJOR Viešoji įstaiga Dizainerio dėlionė – žaidimas 
kūrybiškumui skatinti ir paroda 48,00 

2.30.  Baleto teatras Viešoji įstaiga Audiovizualinis projektas 
„Grynumas“ 47,34 

2.31.  Indigo studija Akcinė bendrovė 

Naujo dizaino produkto - 
transformuojamo aksesuaro – 
kuprinės, reprezentuojančios Lietuvos 
menininkų 

46,00 

2.32.  Popup LT Mažoji bendrija Kalėdų Pop Up - šventinis lietuviškos 
mados, dizaino, muzikos festivalis 44,32 

2.33.  Agnės Kuzmickaitės 
kūrybos namai Viešoji įstaiga Agnės Kuzmickaitės kūrybos 

viešinimas užsienio žiniasklaidoje 40,67 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


